
UCHWAŁA RADY GMINY ŚWIDNICA 

NR XLIII/365/2009 

z dnia 15 kwietnia 2009 r. 

w sprawie podziału Gminy Świdnica na stałe obwody głosowania 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

oraz art. 30 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. 

z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy 

Świdnica, Rada Gminy Świdnica uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się podziału Gminy Świdnica na następujące stałe obwody głosowania: 

 

Numer obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania 

1 Burkatów, Bystrzyca Dolna, Bystrzyca Górna, Lubachów, Modliszów  

2 Jagodnik, Miłochów, Gogołów 

3 Boleścin, Grodziszcze, Krzczonów, Krzyżowa, Wieruszów 

4 Lutomia Dolna, Lutomia Górna, Lutomia Mała, Stachowice, Stachowiczki 

5 Mokrzeszów 

6 Bojanice, Jakubów, Makowice, Opoczka 

7 Pszenno 

8 Słotwina 

9 Niegoszów, Panków, Sulisławice, Wilków, Wiśniowa, Zawiszów 

10 Komorów, Pogorzała, Witoszów Dolny, Witoszów Górny 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 3 

Traci moc uchwała nr LIX/553/2002 Rady Gminy Świdnica z dnia 8 sierpnia 2002 r. 

w sprawie podziału Gminy na obwody głosowania. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaje się ją do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY 

HENRYK SARA 

 


